業務數據報告統計表(951120-951126)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	95.11.20至95.11.26
	本週新增修繕案
	11件
	

	95.11.20至95.11.26
	結案工程
	10件
	

	95.11.20至95.11.26
	完工待驗工程
	1件
	

	95.11.20至95.11.26
	驗收改善工程
	5件
	

	95.11.20至95.11.26
	發包完成
	3件
	

	95.11.20至95.11.26
	廠商備料
	2件
	

	95.11.20至95.11.26
	驗收完成工程
	1件
	


出納組
	項目
	帳戶摘要
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	國科會計畫-廠商及個人付款
	149
	481,916
	

	
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	448
	8,485,578
	

	
	校內款項支出
	371
	8,487,661
	

	
	校內款項支出（0412791帳號）
	134
	744,976
	

	
	農委會計畫-廠商及個人付款
	13
	143,150
	

	
	離職儲金
	1
	5,212
	

	
	共計
	1116
	18,348,493
	

	
	
	
	
	

	收入部份
	郵局活存0399668
	171
	63,643,422
	

	
	彰銀活存08325900
	9
	805,272
	

	
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	7
	970,724
	

	
	語言中心學費0412791
	4
	231,860
	

	
	共計
	191
	65,651,278
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	非固定薪資人事費
	540
	3,871,790
	242,752
	

	
	申報居住未滿183天外國人所得
	15
	346,365
	89,273
	

	
	共計
	555
	4,218,155
	332,025
	


事務組
	提報期間
	  95年11月20日以迄 11月24日

	        窗口

 案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	 醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	  進修部

推廣部
	 校本部

	請修案件
	 9
	26
	11
	28

(營繕水電、木工修繕、飲水機、冷氣等)
	10
	350

	請購案件
	 4
	6
	2
	5
	15
	250

	信件收發
	161
	153
	135-掛號
	74

(掛號信件)
	學務組
	

	物品借用
	  3
	57
	106
	79

(鑰匙、推車、茶桶、麥克風等視聽器材)
	5
	

	公文簽核案件
	  （ 15 ）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（4）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	3
	1
	2
	4
	8
	1

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳

SL117
	文開樓B1桌球室

及戶外
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	文開樓B1桌球室

及戶外
	進修部會議廳ES217

	借用次數
	7
	2
	30
	16
	30
	3

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	5
	36
	3
	3
	3
	0

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	簡章出售
	
	
	進修部客房9、10F

	案件統計
	1
	4
	4
	
	
	6間


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	11/22
	至醫學院複驗新大樓工程。
	
	

	11/22
	召開醫學院新大樓內財產設備歸屬討論會。
	
	

	11/20-21
	處理醫學院新大樓內部設備之分帳。
	
	

	11/20
	製做營養系盤點檔，準備11/1盤點。
	物品266件 

財產682件
	

	11/22
	參加總務資訊系統教育訓練
	至ES401
	

	11/23~11/24
	盤點營養科學系。
	物品202件  

財產530件
	

	11/20-24
	1、財產新增編碼
	新增財產共91件
	


採購組

	輔仁大學採購組

	統計期間：95年8月01日起至95年11月17日止

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	64
	4,630,845
	4,499,239
	131,606

	外語學院
	60
	2,867,563
	2,718,133
	149,430

	民生學院
	121
	6,752,738
	6,649,548
	103,190

	法律學院
	9
	268,971
	268,641
	330

	社會學院
	7
	514,000
	512,200
	1,800

	校本部
	340
	1,095,342,206 
	1,092,692,790 
	2,649,416 

	神學院
	1
	80,000
	80,000
	0

	推廣部
	13
	698,750
	698,750
	0

	理工學院
	234
	22,100,908
	21,517,899
	583,009

	進修部
	46
	2,415,940
	2,147,465
	268,475

	管理學院
	104
	5,635,359
	4,858,194
	777,165

	醫學院
	118
	12,896,260
	10,332,150
	2,564,110

	藝術學院
	22
	2,007,750 
	1,996,250
	11,500

	總計
	1,139 
	1,156,211,290 
	1,148,971,259 
	7,240,031 


